
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

28 мая 2024 г.                                   г. Нефтекумск                                 № 773

О внесении изменений в Порядок предоставления за счет средств бюджета
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края субсидий на
возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, связанных с
приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 11 апреля 2024 г. № 552

Администрация Нефтекумского муниципального округа Ставропольского
края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Порядок предоставления за счет средств бюджета
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края субсидий на
возмещение части затрат субъектов малого и среднего предпринимательства
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, связанных с
приобретением оборудования в целях создания и (или) развития либо
модернизации производства товаров (работ, услуг), утвержденный
постановлением администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края от 11 апреля 2024 г. № 552 (далее – Порядок)
следующие изменения:

1.1. Абзац четвертый пункта 20 изложить в следующей редакции:
«количество планируемых к созданию субъектом предпринимательства

новых рабочих мест (полных ставок) с уровнем среднемесячной заработной
платы не ниже величины среднеотраслевой заработной платы по
соответствующей отрасли в Ставропольском крае, указанное в бизнес-плане;».

1.2. В  Приложении к Порядку в подпункте 1.3 слова  «Количество
планируемых к созданию субъектом предпринимательства новых рабочих мест
(полных ставок) в ходе реализации проекта, указанное в бизнес-плане»
заменить словами «Количество планируемых к созданию субъектом
предпринимательства новых рабочих мест (полных ставок) с уровнем
среднемесячной заработной платы не ниже величины среднеотраслевой
заработной платы по соответствующей отрасли в Ставропольском крае,
указанное в бизнес-плане».



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого заместителя главы администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края Заиченко А.А.

4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Настоящее постановление вступает в силу с 01 июня 2024 года и
подлежит обнародованию.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                       Д.Н. Сокуренко


